

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านหนองแขวงท่าวัด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
ตามแบบ	อบต.ท่าวัด เลขที่ 16/2559				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	22 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	178,784.00	1.2726	227,520.52	
	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			227,520.52	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			227,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจ สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ราคาเฉลี่ยของวัสดุก่อสร้างของจังหวัดขอนแก่น เดือนธันวาคม 2558 และหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางของทางราชการตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2557

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปิ่นณวิษณุ วรดิษฐวงษ์)

นายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดราคากลาง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ 2 บ้านหนองแวงท่าวัด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
	สายบ้านนายพรมมา จันทะดวง - หน้าวัดเทวราช
รายละเอียดโครงการ	วางท่อคสล. Ø 0.40 ม.ระยะทาง 172 เมตร บ่อพัก ทุกระยะ 10 ม. จำนวน 18 บ่อ พร้อมเทคอนกรีตหนา 0.15 ม. กว้าง 1. ม.ยาว 148 เมตร
ประมาณการเมื่อวันที่	22 มกราคม 2559 ตามแบบ อบต.ท่าวัด เลขที่ 16/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด-ถมกลับ	112.00 ลบ.ม.	-	-	50.00	5,600.00	5,600.00
	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	8.00 ลบ.ม	1,030.00	8,240.00	305.00	2,440.00	10,680.00
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	8.00 ลบ.ม	341.00	2,728.00	50.00	400.00	3,128.00
3	งานผิวจราจร คอนกรีต + บ่อพัก	24.00 ลบ.ม	-	-	305.00	7,320.00	7,320.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	150.00 ถุง	103.00	15,450.00	-	-	15,450.00
	- ทรายหยาบ.... 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	14.00 ลบ.ม	489.00	6,846.00	-	-	6,846.00
	- หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	26.00 ลบ.ม	598.00	15,548.00	-	-	15,548.00
4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	172.00 ท่อน	350.00	60,200.00	30.00	5,160.00	65,360.00
5	เหล็กเสริม					-	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	148.00 ตร.ม.	25.00	3,700.00	5.00	740.00	4,440.00
	- RB Ø 6 มม.	22.00 เส้น	41.00	902.00	5.00	110.00	1,012.00
	- DB Ø 16 มม.	- เส้น	-	-	-	-	-
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	30.00 ตร.ม.	-	-	90.00	2,700.00	2,700.00
6	งาน ไม้แบบและค้ำยัน	9.00 ลบ.ฟ.	640.00	5,760.00	-	-	5,760.00
7	ตะปู	10.00 กก.	60.00	600.00	-	-	600.00
8	ลวดผูกเหล็ก	10.00 กก.	60.00	600.00	-	-	600.00
9	เหล็กเส้นแบน 1 1/2 x 4 มม. ยาว 6 ม.	110.00 ท่อน	189.00	20,790.00	40.00	4,400.00	25,190.00
10	เหล็กฉาก 1 1/2 x 4 มม. ยาว 6 ม.	15.00 ท่อน	378.00	5,670.00	60.00	900.00	6,570.00
10	สีกันสนิมเหล็ก	4.00 กป	495.00	1,980.00	-	-	1,980.00
รวมราคาค่าต้นทุน							178,784.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง) (นายจักรวาล ประระทั้ง) (นายปิ่นณวิษณุ วรดิษฐวงษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธา